
OKUL NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇORUM ÇORUM MERKEZ Yıldırım Beyazıt İmam Hatip Ortaokulu 5. SINIF 4.DENEME 144 195 195 8693

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TÜR SOS DİN İNG MAT FEN

Türkçe Sosyal BilgilerDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 7 4,84 6 3 5,09 5 4 3,79 6 3 4,87 6 7 3,59 7 7 4,40 37 32 26,58 224,580

Okul Ortalaması 9 5 7,13 7 2 6,34 6 3 5,08 7 2 6,14 8 4 6,86 9 5 7,02 46 23 38,57 283,620

KATILIMLAR

1 614 MERT TAHA UYANIK 5D 15 0 15,00 10 0 10,00 9 1 8,67 9 0 9,00 14 0 14,00 15 0 15,00 72 1 71,67 486,010 1 1 1 1 7
% 0,08

2 572 AZRANUR AYDEMİR 5A 15 0 15,00 10 0 10,00 9 1 8,67 10 0 10,00 13 2 12,33 15 0 15,00 72 3 71,00 474,737 1 2 2 2 26
% 0,30

3 571 ECRİN EKER 5A 14 1 13,67 10 0 10,00 9 1 8,67 10 0 10,00 13 2 12,33 15 0 15,00 71 4 69,67 466,265 2 3 3 3 50
% 0,58

4 611 MUSTAFA EMİN ÖLÇER5D 14 1 13,67 10 0 10,00 9 1 8,67 10 0 10,00 13 0 13,00 13 2 12,33 69 4 67,67 452,811 2 4 4 4 99
% 1,14

5 624 SEFA TEKKELİ 5D 15 0 15,00 9 1 8,67 9 1 8,67 10 0 10,00 11 3 10,00 15 0 15,00 69 5 67,34 452,102 3 5 5 5 103
% 1,18

6 722 EMİR AKKUŞ 5E 14 0 14,00 9 1 8,67 7 3 6,00 9 0 9,00 13 0 13,00 12 1 11,67 64 5 62,34 438,626 1 6 6 6 167
% 1,92

7 576 EBRAR ÇAPIN 5A 14 0 14,00 10 0 10,00 9 1 8,67 10 0 10,00 12 3 11,00 13 2 12,33 68 6 66,00 438,147 3 7 7 7 169
% 1,94

8 581 FEYZA KARACAÖREN 5A 14 0 14,00 9 1 8,67 10 0 10,00 9 1 8,67 14 1 13,67 11 4 9,67 67 7 64,68 437,690 4 8 9 9 173
% 1,99

9 608 MEHMET ÜNGÖR 5D 15 0 15,00 9 1 8,67 7 3 6,00 9 1 8,67 13 2 12,33 12 3 11,00 65 10 61,67 433,720 4 9 10 10 205
% 2,36

10 620 ENES FARUK SARI 5D 12 3 11,00 10 0 10,00 9 1 8,67 9 1 8,67 12 1 11,67 14 1 13,67 66 7 63,68 430,587 5 10 11 11 224
% 2,58

11 585 GÜL SENA YILMAZ 5A 12 2 11,33 10 0 10,00 10 0 10,00 10 0 10,00 11 2 10,33 14 0 14,00 67 4 65,66 430,401 5 11 12 12 227
% 2,61

12 574 ERVANUR ATAK 5A 11 3 10,00 9 1 8,67 9 1 8,67 8 1 7,67 15 0 15,00 12 2 11,33 64 8 61,34 429,768 6 12 13 13 232
% 2,67

13 583 AZRA KILCI 5A 10 3 9,00 10 0 10,00 8 2 7,33 10 0 10,00 13 1 12,67 13 1 12,67 64 7 61,67 419,857 7 13 14 14 316
% 3,64

14 588 ZÜMRA DİLA GÖKÇE 5A 12 2 11,33 9 1 8,67 7 2 6,33 9 1 8,67 11 2 10,33 14 0 14,00 62 8 59,33 415,791 8 14 15 15 348
% 4,00

15 643 MEHMET EDİZ ÖZDOĞAM5D 14 1 13,67 10 0 10,00 9 1 8,67 9 1 8,67 11 3 10,00 12 3 11,00 65 9 62,01 414,498 6 15 17 17 360
% 4,14

16 604 EMİR ASAF CANDEMİR 5D 10 3 9,00 9 1 8,67 8 2 7,33 10 0 10,00 12 0 12,00 13 2 12,33 62 8 59,33 408,826 7 16 19 19 422
% 4,85

17 578 NEVA KARACA 5A 12 3 11,00 10 0 10,00 10 0 10,00 10 0 10,00 12 1 11,67 11 4 9,67 65 8 62,34 408,518 9 17 21 21 428
% 4,92

18 623 AHMET AKIN 5D 12 3 11,00 8 2 7,33 8 2 7,33 8 1 7,67 11 2 10,33 14 1 13,67 61 11 57,33 407,689 8 18 22 22 436
% 5,02

19 577 AZRA NAZLI TORUN 5A 11 4 9,67 8 2 7,33 8 1 7,67 9 1 8,67 12 2 11,33 13 2 12,33 61 12 57,00 401,517 10 19 23 23 488
% 5,61

20 579 FATMA BEYZA KAZANCI5A 12 2 11,33 10 0 10,00 7 2 6,33 8 1 7,67 11 3 10,00 13 2 12,33 61 10 57,66 401,433 11 20 24 24 490
% 5,64

21 777 ESMA BOZDOĞAN 5B 13 2 12,33 10 0 10,00 8 2 7,33 10 0 10,00 8 3 7,00 14 1 13,67 63 8 60,33 400,631 1 21 25 25 503
% 5,79

22 616 MEHMET YILDIRAN 5D 10 4 8,67 9 1 8,67 8 1 7,67 9 1 8,67 13 1 12,67 12 3 11,00 61 11 57,35 399,883 9 22 26 26 515
% 5,92

23 710 HASAN KAĞAN SEYHA N5E 14 1 13,67 9 0 9,00 7 2 6,33 9 0 9,00 11 4 9,67 11 3 10,00 61 10 57,67 398,119 2 23 27 27 529
% 6,09

24 625 KAYRA ÖZTÜRK 5D 13 1 12,67 10 0 10,00 7 2 6,33 7 2 6,33 11 3 10,00 12 3 11,00 60 11 56,33 396,765 10 24 28 28 549
% 6,32

25 645 AHMET EYMEN ÖZTÜRK5D 12 3 11,00 10 0 10,00 8 2 7,33 9 0 9,00 12 3 11,00 11 4 9,67 62 12 58,00 394,439 11 25 29 29 589
% 6,78

26 600 MUSTAFA YAKAR 5C 12 1 11,67 10 0 10,00 7 2 6,33 9 1 8,67 11 2 10,33 11 4 9,67 60 10 56,67 390,012 1 26 30 30 640
% 7,36

27 582 ZEYNEP ELDOĞAN 5A 12 3 11,00 8 1 7,67 9 1 8,67 9 1 8,67 11 1 10,67 11 4 9,67 60 11 56,35 388,276 12 27 31 31 663
% 7,63

28 575 ELİF ZÜMRA YURDAKUL5A 12 3 11,00 10 0 10,00 7 2 6,33 10 0 10,00 12 2 11,33 10 5 8,33 61 12 56,99 388,259 13 28 32 32 664
% 7,64

29 715 MUHAMMED SİVASLI 5F 12 3 11,00 10 0 10,00 8 2 7,33 9 1 8,67 9 5 7,33 13 2 12,33 61 13 56,66 381,816 1 29 33 33 756
% 8,70

30 634 HASAN KÜRŞAT BORUCU5D 13 1 12,67 10 0 10,00 7 1 6,67 7 2 6,33 13 1 12,67 8 7 5,67 58 12 54,01 381,766 12 30 34 34 757
% 8,71

31 607 MUSTAFA GÜHER 5D 14 1 13,67 10 0 10,00 9 1 8,67 7 2 6,33 10 3 9,00 10 5 8,33 60 12 56,00 380,731 13 31 35 35 774
% 8,90

32 702 ALİ EYMEN EMİR 5D 11 4 9,67 9 1 8,67 7 3 6,00 6 4 4,67 12 3 11,00 12 3 11,00 57 18 51,01 377,796 14 32 36 36 815
% 9,38

33 573 ZEYNEP ELA GÖRGÜLÜ5A 13 2 12,33 9 1 8,67 9 1 8,67 10 0 10,00 9 5 7,33 11 3 10,00 61 12 57,00 377,067 14 33 37 37 826
% 9,50
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Genel Ortalama 7 7 4,84 6 3 5,09 5 4 3,79 6 3 4,87 6 7 3,59 7 7 4,40 37 32 26,58 224,580
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KATILIMLAR

34 711 AHMET ÖZÇELİK 5E 10 5 8,33 10 0 10,00 7 2 6,33 7 3 6,00 11 4 9,67 13 2 12,33 58 16 52,66 375,054 3 34 38 38 857
% 9,86

35 580 EYLÜL ÖZKADER 5A 10 5 8,33 8 2 7,33 10 0 10,00 10 0 10,00 13 1 12,67 9 6 7,00 60 14 55,33 374,805 15 35 39 39 863
% 9,93

36 642 MUHAMMED AKDEMİR 5D 11 4 9,67 9 1 8,67 5 5 3,33 8 1 7,67 13 2 12,33 10 5 8,33 56 18 50,00 372,299 15 36 40 40 898
% 10

37 612 HUZEYFE GÜLEÇ 5D 10 5 8,33 10 0 10,00 7 2 6,33 7 1 6,67 10 3 9,00 13 2 12,33 57 13 52,66 371,268 16 37 41 41 913
% 11

38 431 FATIMATÜZZEHRA TOZ5C 12 2 11,33 6 4 4,67 9 1 8,67 9 1 8,67 11 3 10,00 10 5 8,33 57 16 51,67 368,400 2 38 42 42 961
% 11

39 741 ONUR OKTAY 5E 11 4 9,67 10 0 10,00 7 3 6,00 9 0 9,00 11 2 10,33 10 5 8,33 58 14 53,33 367,962 4 39 43 43 973
% 11

40 639 ÖMER KAĞAN AKDEMİR5D 9 6 7,00 8 1 7,67 8 2 7,33 8 1 7,67 13 1 12,67 10 4 8,67 56 15 51,01 366,901 17 40 44 44 985
% 11

41 628 KEREM COŞAR 5D 11 4 9,67 9 1 8,67 7 2 6,33 8 1 7,67 13 1 12,67 8 6 6,00 56 15 51,01 364,924 18 41 45 45 1015
% 12

42 622 İBRAHİM KUMAŞ 5D 11 4 9,67 7 3 6,00 4 6 2,00 6 4 4,67 13 2 12,33 11 4 9,67 52 23 44,34 364,688 19 42 46 46 1020
% 12

43 719 EYMEN EFE ÇİNGİŞ 5E 10 3 9,00 7 3 6,00 6 3 5,00 9 0 9,00 9 3 8,00 13 1 12,67 54 13 49,67 363,767 5 43 47 47 1035
% 12

44 774 ELİF AYDEMİR 5C 10 5 8,33 9 1 8,67 7 3 6,00 9 1 8,67 10 3 9,00 12 3 11,00 57 16 51,67 363,390 3 44 48 48 1044
% 12

45 716 MUHAMMET ŞAHİN 5E 10 5 8,33 7 3 6,00 9 1 8,67 8 2 7,33 10 5 8,33 13 2 12,33 57 18 50,99 363,365 6 45 49 49 1045
% 12

46 584 EDA ŞİMŞEK 5A 10 4 8,67 8 2 7,33 8 2 7,33 8 2 7,33 11 3 10,00 11 3 10,00 56 16 50,66 362,971 16 46 50 50 1052
% 12

47 735 GAZİ EFE ÜNSAL 5F 9 6 7,00 6 4 4,67 8 2 7,33 9 1 8,67 11 2 10,33 12 2 11,33 55 17 49,33 362,206 2 47 51 51 1066
% 12

48 779 EFLİN ERVA ERGÜN 5B 10 3 9,00 9 0 9,00 7 2 6,33 9 0 9,00 9 5 7,33 12 2 11,33 56 12 51,99 358,412 2 48 52 52 1114
% 13

49 768 SELİN SABUR 5C 12 3 11,00 9 1 8,67 9 1 8,67 9 0 9,00 9 4 7,67 10 5 8,33 58 14 53,34 356,775 4 49 53 53 1140
% 13

50 593 AYŞE SELEN YÜCEL 5A 9 4 7,67 9 1 8,67 6 3 5,00 8 2 7,33 10 2 9,33 12 3 11,00 54 15 49,00 356,170 17 50 54 54 1151
% 13

51 809 SÜLEYMAN KAY A ÖZBEK5F 9 5 7,33 10 0 10,00 8 2 7,33 7 1 6,67 9 4 7,67 13 2 12,33 56 14 51,33 355,891 3 51 55 55 1156
% 13

52 713 AHMET SAİD TOPUZ 5F 10 4 8,67 10 0 10,00 6 3 5,00 10 0 10,00 8 3 7,00 12 3 11,00 56 13 51,67 353,233 4 52 56 56 1204
% 14

53 591 MENEKŞE BERA AKSİ 5A 10 5 8,33 8 2 7,33 4 5 2,33 8 2 7,33 11 2 10,33 11 3 10,00 52 19 45,65 352,825 18 53 57 57 1211
% 14

54 589 ELİF SENA KÜRKÇÜ 5A 9 6 7,00 9 1 8,67 7 3 6,00 9 1 8,67 10 4 8,67 12 3 11,00 56 18 50,01 352,121 19 54 58 58 1221
% 14

55 587 ELİF İREM CANSIZ 5A 9 5 7,33 8 1 7,67 7 3 6,00 8 1 7,67 10 3 9,00 12 3 11,00 54 16 48,67 352,032 20 55 59 59 1224
% 14

56 720 EMİN CANBOLAT 5E 12 3 11,00 10 0 10,00 5 5 3,33 3 0 3,00 10 4 8,67 11 4 9,67 51 16 45,67 349,928 7 56 61 61 1259
% 14

57 615 HASAN CAN İPEK 5 8 6 6,00 10 0 10,00 7 3 6,00 9 1 8,67 10 4 8,67 12 3 11,00 56 17 50,34 348,823 1 57 62 62 1277
% 15

58 707 YUSUF ENES CEVİZCİ 5E 11 4 9,67 8 2 7,33 9 1 8,67 9 1 8,67 9 6 7,00 11 4 9,67 57 18 51,01 348,273 8 58 63 63 1284
% 15

59 717 YİĞİT METİN AVCI 5E 11 3 10,00 10 0 10,00 8 2 7,33 6 3 5,00 8 7 5,67 12 3 11,00 55 18 49,00 342,009 9 59 65 65 1396
% 16

60 745 SEKİM KAAN KÜLCÜ 5E 7 4 5,67 7 3 6,00 4 4 2,67 7 3 6,00 11 2 10,33 12 1 11,67 48 17 42,34 341,835 10 60 66 66 1399
% 16

61 586 MERYEM SENA KARAKAŞ5A 13 2 12,33 9 1 8,67 7 3 6,00 10 0 10,00 7 6 5,00 9 6 7,00 55 18 49,00 330,286 21 61 69 69 1595
% 18

62 742 ÖMER GÖKDERE 5F 8 6 6,00 8 1 7,67 5 5 3,33 8 0 8,00 11 1 10,67 9 4 7,67 49 17 43,34 328,866 5 62 70 70 1627
% 19

63 644 BERAT EMİR ÇINAR 5D 9 5 7,33 7 2 6,33 7 2 6,33 9 0 9,00 10 5 8,33 10 5 8,33 52 19 45,65 328,672 20 63 71 71 1634
% 19

64 646 ADİL ARAZ ÇETİN 5D 13 1 12,67 8 1 7,67 5 4 3,67 8 2 7,33 9 2 8,33 6 6 4,00 49 16 43,67 324,369 21 64 72 72 1709
% 20

65 590 HATİCE KÜ RA ÖZTEMİZ5A 11 2 10,33 7 2 6,33 6 4 4,67 8 2 7,33 9 4 7,67 8 7 5,67 49 21 42,00 314,963 22 65 73 73 1883
% 22

66 727 ÇAĞRI ŞAHİN 5F 9 4 7,67 7 2 6,33 7 1 6,67 5 3 4,00 8 3 7,00 10 3 9,00 46 16 40,67 311,525 6 66 74 74 1948
% 22
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KATILIMLAR

67 703 YUSU  EMİR AKBAY 5D 7 8 4,33 8 2 7,33 6 4 4,67 10 0 10,00 9 4 7,67 10 5 8,33 50 23 42,33 305,411 22 67 75 75 2063
% 24

68 814 ZEHRA GÜMÜŞ 5B 12 3 11,00 6 4 4,67 6 4 4,67 4 5 2,33 8 5 6,33 9 6 7,00 45 27 36,00 300,155 3 68 77 77 2180
% 25

69 791 RESUL TOPAL 5F 9 5 7,33 7 2 6,33 6 3 5,00 7 3 6,00 5 4 3,67 12 3 11,00 46 20 39,33 297,539 7 69 79 79 2235
% 26

70 756 YİĞİT CELAL AVCI 5F 8 7 5,67 10 0 10,00 9 1 8,67 9 1 8,67 5 10 1,67 12 2 11,33 53 21 46,01 296,122 8 70 80 80 2258
% 26

71 786 ELİF ERVA ÖZKAN 5C 13 1 12,67 10 0 10,00 7 3 6,00 7 3 6,00 5 5 3,33 7 8 4,33 49 20 42,33 291,579 5 71 81 81 2345
% 27

72 738 UMUT DİLER 5E 7 7 4,67 10 0 10,00 8 2 7,33 8 2 7,33 10 3 9,00 6 7 3,67 49 21 42,00 290,037 11 72 82 82 2380
% 27

73 618 ÖMER TUNA BOYRAZ 5D 12 3 11,00 14 1 13,67 26 4 24,67 289,912 23 73 83 83 2387
% 27

74 300 ZÜLKARNEYN SAİD ÖLÇER5F 7 8 4,33 10 0 10,00 6 3 5,00 8 0 8,00 6 6 4,00 11 3 10,00 48 20 41,33 287,959 9 74 84 84 2415
% 28

75 816 ZEYNEP SERRA YILMAZ5B 6 9 3,00 10 0 10,00 5 4 3,67 7 1 6,67 8 2 7,33 8 6 6,00 44 22 36,67 272,382 4 75 86 86 2755
% 32

76 782 ZEHRA FERİDE DEMİRCİ5C 7 6 5,00 6 3 5,00 6 4 4,67 6 3 5,00 9 4 7,67 8 7 5,67 42 27 33,01 271,691 6 76 87 87 2767
% 32

77 731 EMİR BERKE BIYIK 5E 8 7 5,67 9 1 8,67 4 6 2,00 7 3 6,00 9 6 7,00 7 8 4,33 44 31 33,67 266,152 12 77 88 88 2891
% 33

78 747 HAMZA YILIZ 5E 8 7 5,67 6 4 4,67 2 6 0,00 7 3 6,00 11 4 9,67 6 9 3,00 40 33 29,01 265,506 13 78 89 89 2909
% 33

79 752 YUSUF KURT 5E 11 3 10,00 7 1 6,67 5 4 3,67 4 2 3,33 5 6 3,00 8 6 6,00 40 22 32,67 263,819 14 79 91 91 2944
% 34

80 794 ÇINAR ÇAĞRI SIRÇA 5E 8 7 5,67 7 3 6,00 5 5 3,33 4 4 2,67 6 4 4,67 10 5 8,33 40 28 30,67 262,880 15 80 92 92 2964
% 34

81 751 EMİRHAN İÇAĞASI 5E 7 6 5,00 3 5 1,33 5 4 3,67 8 1 7,67 9 4 7,67 7 7 4,67 39 27 30,01 261,211 16 81 93 93 3009
% 35

82 721 MUSTAFA YİĞİT ALTINCI5F 8 6 6,00 8 2 7,33 3 3 2,00 5 1 4,67 6 6 4,00 9 6 7,00 39 24 31,00 255,473 10 82 95 95 3130
% 36

83 712 ELYESA TÜRKOĞLU 5E 6 8 3,33 7 3 6,00 7 3 6,00 8 2 7,33 8 4 6,67 7 8 4,33 43 28 33,66 254,693 17 83 96 96 3150
% 36

84 785 E ZEYNEP ÖZARSLAN 5B 8 7 5,67 9 1 8,67 7 3 6,00 6 4 4,67 7 7 4,67 7 8 4,33 44 30 34,01 251,617 5 84 98 98 3225
% 37

85 776 ŞEVVAL KESKİN 5C 10 4 8,67 5 3 4,00 5 2 4,33 7 1 6,67 4 8 1,33 8 6 6,00 39 24 31,00 245,734 7 85 99 99 3373
% 39

86 446 SIDDIK EYMEN BATAR 5F 6 9 3,00 6 4 4,67 6 2 5,33 8 1 7,67 7 4 5,67 7 7 4,67 40 27 31,01 242,970 11 86 100 100 3445
% 40

87 739 MUHAMMED BAYINDIR5F 7 5 5,33 6 1 5,67 6 2 5,33 7 1 6,67 4 3 3,00 6 1 5,67 36 13 31,67 242,143 12 87 101 101 3464
% 40

88 718 AHMET KAĞAN DENİZ 5E 7 6 5,00 9 1 8,67 4 5 2,33 6 3 5,00 6 4 4,67 7 8 4,33 39 27 30,00 240,347 18 88 102 102 3512
% 40

89 518 ÖMER TUNA BOYRA Z 5D 13 1 12,67 9 1 8,67 9 1 8,67 8 1 7,67 39 4 37,68 239,893 24 89 103 103 3526
% 41

90 626 ENES ÇATAL 5D 12 2 11,33 10 0 10,00 8 2 7,33 10 0 10,00 40 4 38,66 237,919 25 90 104 104 3574
% 41

91 729 KADİR HADIK 5F 8 4 6,67 12 3 11,00 20 7 17,67 234,503 13 91 105 105 3646
% 42

92 788 MELİKE EBRAR KOYUNCU5B 0 1 -0,33 7 3 6,00 8 2 7,33 2 8 -0,67 7 7 4,67 11 4 9,67 35 25 26,67 233,900 6 92 106 106 3663
% 42

93 780 RABİA ESMA BARANDAK5B 9 4 7,67 5 5 3,33 5 5 3,33 7 1 6,67 6 3 5,00 4 9 1,00 36 27 27,00 230,739 7 93 108 108 3728
% 43

94 736 UTKUCAN KASAR 5F 5 10 1,67 9 0 9,00 4 5 2,33 7 3 6,00 5 6 3,00 9 5 7,33 39 29 29,33 230,087 14 94 109 109 3748
% 43

95 733 EMİR BİLAL ÖLÇER 5F 6 6 4,00 10 0 10,00 6 2 5,33 8 1 7,67 5 7 2,67 6 9 3,00 41 25 32,67 224,470 15 95 111 111 3917
% 45

96 771 ELİF BEYZA GÜL 5A 7 7 4,67 9 1 8,67 7 2 6,33 9 1 8,67 5 6 3,00 5 10 1,67 42 27 33,01 223,800 23 96 112 112 3933
% 45

97 0 AHMET EMİN ÖZER 5 11 3 10,00 10 0 10,00 8 2 7,33 8 1 7,67 37 6 35,00 223,119 2 97 113 113 3952
% 45

98 795 AHSEN N* A ÖZ TÜR 5B 9 5 7,33 4 3 3,00 5 5 3,33 5 2 4,33 5 6 3,00 6 8 3,33 34 29 24,32 221,414 8 98 115 115 4005
% 46

99 769 DİLAVER BARDAKCI 5F 6 7 3,67 6 4 4,67 4 6 2,00 6 2 5,33 5 6 3,00 8 6 6,00 35 31 24,67 220,809 16 99 116 116 4026
% 46
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100 773 ELİF ECRİN TÜZÜN 5C 8 5 6,33 3 5 1,33 8 1 7,67 9 1 8,67 7 4 5,67 2 11 -1,67 37 27 28,00 219,034 8 100 117 117 4084
% 47

101 765 ESAD İNCE 5E 7 7 4,67 2 5 0,33 4 5 2,33 5 4 3,67 7 4 5,67 6 8 3,33 31 33 20,00 216,761 19 101 120 120 4155
% 48

102 709 AHMET EMİN ÖZER 5D 14 1 13,67 8 2 7,33 3 7 0,67 9 1 8,67 4 9 1,00 1 13 -3,33 39 33 28,01 213,164 26 102 122 122 4257
% 49

103 784 ZEYNEP ALTUNDEPE 5C 6 8 3,33 4 5 2,33 9 1 8,67 5 3 4,00 4 8 1,33 8 6 6,00 36 31 25,66 210,175 9 103 123 123 4333
% 50

104 813 BENAN BERRA ŞENER 5B 6 5 4,33 6 2 5,33 0 1 -0,33 5 1 4,67 4 1 3,67 5 5 3,33 26 15 21,00 206,259 9 104 124 124 4453
% 51

105 746 MEHMET MUHSİN BOZOK5E 8 7 5,67 2 8 -0,67 4 2 3,33 3 7 0,67 5 9 2,00 8 7 5,67 30 40 16,67 200,752 20 105 126 126 4603
% 53

106 75700 HAMZA KARATAŞ 5E 6 9 3,00 7 3 6,00 1 9 -2,00 2 2 1,33 6 8 3,33 8 7 5,67 30 38 17,33 200,537 21 106 127 127 4607
% 53

107 790 SELİN GARİP 5C 6 9 3,00 3 6 1,00 3 6 1,00 5 4 3,67 6 8 3,33 7 6 5,00 30 39 17,00 197,138 10 107 128 128 4714
% 54

108 772 ESLEM DİKİCİ 5B 7 8 4,33 4 6 2,00 4 6 2,00 3 6 1,00 6 6 4,00 6 9 3,00 30 41 16,33 194,143 10 108 129 129 4805
% 55

109 819 YAĞMUR BOLAT 5C 8 6 6,00 3 6 1,00 5 5 3,33 3 6 1,00 6 6 4,00 4 9 1,00 29 38 16,33 191,042 11 109 131 131 4892
% 56

110 748 ENES KOÇYİĞİT 5E 9 6 7,00 5 5 3,33 6 3 5,00 3 6 1,00 4 9 1,00 5 9 2,00 32 38 19,33 188,322 22 110 132 132 4974
% 57

111 730 RAMAZAN CİHAN 5E 8 7 5,67 5 5 3,33 4 6 2,00 6 4 4,67 5 10 1,67 5 10 1,67 33 42 19,01 186,512 23 111 133 133 5035
% 58

112 0 5 6 4 4,67 8 7 5,67 14 11 10,34 179,625 3 112 136 136 5245
% 60

113 753 ARDA İSLAM 5F 8 5 6,33 3 7 0,67 6 3 5,00 5 3 4,00 6 5 4,33 1 12 -3,00 29 35 17,33 178,365 17 113 137 137 5285
% 61

114 789 ECRİN ÖZTÜ K 5B 6 9 3,00 1 9 -2,00 3 6 1,00 4 6 2,00 8 7 5,67 4 10 0,67 26 47 10,34 174,368 11 114 138 138 5410
% 62

115 793 ZEYNEP TOPUN 5C 5 8 2,33 1 7 -1,33 3 5 1,33 0 7 -2,33 7 5 5,33 5 8 2,33 21 40 7,66 169,738 12 115 140 140 5549
% 64

116 744 ALİ EFE ATALAY 5F 4 11 0,33 4 6 2,00 1 9 -2,00 6 4 4,67 8 7 5,67 4 11 0,33 27 48 11,00 164,948 18 116 142 142 5704
% 66

117 737 EMİR YERLİKAYA 5F 2 9 -1,00 4 4 2,67 4 4 2,67 7 0 7,00 4 4 2,67 5 9 2,00 26 30 16,01 161,167 19 117 146 146 5830
% 67

118 792 SÜMEYYE KARAKAŞ 5C 2 9 -1,00 4 4 2,67 8 1 7,67 3 4 1,67 5 6 3,00 5 9 2,00 27 33 16,01 160,325 13 118 148 148 5862
% 67

119 807 BÜŞRA NUR ACI 5C 4 9 1,00 3 5 1,33 5 3 4,00 4 6 2,00 6 6 4,00 3 9 0,00 25 38 12,33 157,048 14 119 150 150 5972
% 69

120 723 EMİR BİLAL ÖLÇER 5F 6 9 3,00 8 2 7,33 8 2 7,33 22 13 17,66 155,748 20 120 151 151 6019
% 69

121 817 AMİNE EFSA ERBOYACI5C 4 7 1,67 3 7 0,67 4 4 2,67 3 5 1,33 5 5 3,33 3 7 0,67 22 35 10,34 154,229 15 121 152 152 6065
% 70

122 787 ELİF NAZ BODUR 5C 7 6 5,00 5 10 1,67 12 16 6,67 153,850 16 122 153 153 6083
% 70

123 755 ENES ARICI 5F 4 7 1,67 3 4 1,67 3 5 1,33 5 4 3,67 4 8 1,33 4 8 1,33 23 36 11,00 147,943 21 123 158 158 6292
% 72

124 540 M YİĞİT İMAM 5F 5 8 2,33 7 3 6,00 5 5 3,33 4 6 2,00 4 8 1,33 3 11 -0,67 28 41 14,32 147,635 22 124 159 159 6307
% 73

125 800 MELİSA ÖZTEN 5B 7 8 4,33 1 8 -1,67 5 5 3,33 3 4 1,67 5 9 2,00 2 10 -1,33 23 44 8,33 142,699 12 125 161 161 6488
% 75

126 801 ŞÜKEYNA KARTAL ĞLU5C 5 10 1,67 3 7 0,67 4 6 2,00 4 6 2,00 4 8 1,33 4 11 0,33 24 48 8,00 135,431 17 126 162 162 6715
% 77

127 802 KAR VA A KIVAD 5B 5 10 1,67 5 5 3,33 4 6 2,00 5 5 3,33 3 12 -1,00 5 10 1,67 27 48 11,00 135,104 13 127 163 163 6722
% 77

128 775 ALPEREN KARADAĞ 5E 2 4 0,67 7 3 6,00 1 1 0,67 4 2 3,33 3 8 0,33 17 18 11,00 130,842 24 128 165 165 6881
% 79

129 767 MUST*FA ALİ BAYRAK 5F 2 7 -0,33 3 1 2,67 3 2 2,33 8 0 8,00 16 10 12,67 130,732 23 129 166 166 6886
% 79

130 797 ZEY EP  IKIK 5B 4 9 1,00 3 6 1,00 2 4 0,67 0 2 -0,67 4 5 2,33 3 8 0,33 16 34 4,66 130,231 14 130 168 168 6904
% 79

131 798 ZEHRA TÜZÜN 5C 4 6 2,00 3 3 2,00 4 4 2,67 2 4 0,67 1 7 -1,33 4 7 1,67 18 31 7,68 125,580 18 131 170 170 7058
% 81

132 76 MUSTAFAALİBAYRAK 5F 5 6 3,00 2 6 0,00 7 12 3,00 125,163 24 132 171 171 7069
% 81
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OKUL NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇORUM ÇORUM MERKEZ Yıldırım Beyazıt İmam Hatip Ortaokulu 5. SINIF 4.DENEME 144 195 195 8693

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TÜR SOS DİN İNG MAT FEN

Türkçe Sosyal BilgilerDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 7 4,84 6 3 5,09 5 4 3,79 6 3 4,87 6 7 3,59 7 7 4,40 37 32 26,58 224,580

Okul Ortalaması 9 5 7,13 7 2 6,34 6 3 5,08 7 2 6,14 8 4 6,86 9 5 7,02 46 23 38,57 283,620

KATILIMLAR

133 810 YAĞMUR RAVZA ÖZTÜRK5C 4 11 0,33 1 9 -2,00 5 5 3,33 8 2 7,33 18 27 8,99 124,629 19 133 172 172 7090
% 82

134 10 YAĞMUR RAVZA  ÖZTÜRK5C 4 11 0,33 5 10 1,67 9 21 2,00 114,692 20 134 176 176 7422
% 85

135 749 ABDULLAH KEREM ÖZTEMİZ5E 2 13 -2,33 6 4 4,67 5 5 3,33 2 8 -0,67 3 12 -1,00 6 9 3,00 24 51 7,00 114,307 25 135 177 177 7434
% 86

136 812 İLAYDA SEYHAN GÜ DAŞI5B 5 7 2,67 2 5 0,33 4 4 2,67 1 6 -1,00 4 9 1,00 2 13 -2,33 18 44 3,34 112,483 15 136 178 178 7487
% 86

137 740 YUS F EMİR MALKOÇ 5E 4 11 0,33 2 8 -0,67 4 6 2,00 3 7 0,67 3 12 -1,00 5 10 1,67 21 54 3,00 110,232 26 137 179 179 7566
% 87

138 796 SUDE KAYAR 5B 3 12 -1,00 2 8 -0,67 2 8 -0,67 4 6 2,00 2 13 -2,33 6 7 3,67 19 54 1,00 102,701 16 138 181 181 7804
% 90

139 805 ZEYNEP BU E KUYUMCU5C 4 10 0,67 3 6 1,00 3 5 1,33 0 9 -3,00 5 8 2,33 1 12 -3,00 16 50 -0,67 99,419 21 139 182 182 7908
% 91

140 806 MER E N *EARAÇ 5C 2 10 -1,33 3 7 0,67 2 7 -0,33 4 5 2,33 11 29 1,34 98,652 22 140 183 183 7930
% 91

141 8060 M*RVE NEŞE ARAÇ 5C 4 9 1,00 2 12 -2,00 6 21 -1,00 94,095 23 141 185 185 8042
% 93

142 184 MUHAMMED EMİN KAYA5F 3 10 -0,33 2 8 -0,67 0 10 -3,33 2 8 -0,67 7 36 -5,00 87,319 25 142 189 189 8193
% 94

143 78700 ELİF  NAZ BODUR 5C 0 14 -4,67 4 6 2,00 5 4 3,67 3 7 0,67 12 31 1,67 84,668 24 143 191 191 8250
% 95

144 714 MEHMETEMIN YAĞLI 5F 0 0 0,00

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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5 SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇORUM ÇORUM MERKEZ Yıldırım Beyazıt İmam Hatip Ortaokulu 5. SINIF 4.DENEME 144 195 195 8693

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TÜR SOS DİN İNG MAT FEN

Türkçe Sosyal BilgilerDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 7 4,84 6 3 5,09 5 4 3,79 6 3 4,87 6 7 3,59 7 7 4,40 37 32 26,58 224,580

Okul Ortalaması 9 5 7,13 7 2 6,34 6 3 5,08 7 2 6,14 8 4 6,86 9 5 7,02 46 23 38,57 283,620

SINIF: 5

KATILIMLAR

1 615 HASAN CAN İPEK 5 8 6 6,00 10 0 10,00 7 3 6,00 9 1 8,67 10 4 8,67 12 3 11,00 56 17 50,34 348,823 1 57 62 62 1277
% 15

2 0 AHMET EMİN ÖZER 5 11 3 10,00 10 0 10,00 8 2 7,33 8 1 7,67 37 6 35,00 223,119 2 97 113 113 3952
% 45

3 0 5 6 4 4,67 8 7 5,67 14 11 10,34 179,625 3 112 136 136 5245
% 60

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100
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TÜR SOS DİN İNG MAT FEN
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.
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5A SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇORUM ÇORUM MERKEZ Yıldırım Beyazıt İmam Hatip Ortaokulu 5. SINIF 4.DENEME 144 195 195 8693

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TÜR SOS DİN İNG MAT FEN

Türkçe Sosyal BilgilerDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 7 4,84 6 3 5,09 5 4 3,79 6 3 4,87 6 7 3,59 7 7 4,40 37 32 26,58 224,580

Okul Ortalaması 9 5 7,13 7 2 6,34 6 3 5,08 7 2 6,14 8 4 6,86 9 5 7,02 46 23 38,57 283,620

SINIF: 5A

KATILIMLAR

1 572 AZRANUR AYDEMİR 5A 15 0 15,00 10 0 10,00 9 1 8,67 10 0 10,00 13 2 12,33 15 0 15,00 72 3 71,00 474,737 1 2 2 2 26
% 0,30

2 571 ECRİN EKER 5A 14 1 13,67 10 0 10,00 9 1 8,67 10 0 10,00 13 2 12,33 15 0 15,00 71 4 69,67 466,265 2 3 3 3 50
% 0,58

3 576 EBRAR ÇAPIN 5A 14 0 14,00 10 0 10,00 9 1 8,67 10 0 10,00 12 3 11,00 13 2 12,33 68 6 66,00 438,147 3 7 7 7 169
% 1,94

4 581 FEYZA KARACAÖREN 5A 14 0 14,00 9 1 8,67 10 0 10,00 9 1 8,67 14 1 13,67 11 4 9,67 67 7 64,68 437,690 4 8 9 9 173
% 1,99

5 585 GÜL SENA YILMAZ 5A 12 2 11,33 10 0 10,00 10 0 10,00 10 0 10,00 11 2 10,33 14 0 14,00 67 4 65,66 430,401 5 11 12 12 227
% 2,61

6 574 ERVANUR ATAK 5A 11 3 10,00 9 1 8,67 9 1 8,67 8 1 7,67 15 0 15,00 12 2 11,33 64 8 61,34 429,768 6 12 13 13 232
% 2,67

7 583 AZRA KILCI 5A 10 3 9,00 10 0 10,00 8 2 7,33 10 0 10,00 13 1 12,67 13 1 12,67 64 7 61,67 419,857 7 13 14 14 316
% 3,64

8 588 ZÜMRA DİLA GÖKÇE 5A 12 2 11,33 9 1 8,67 7 2 6,33 9 1 8,67 11 2 10,33 14 0 14,00 62 8 59,33 415,791 8 14 15 15 348
% 4,00

9 578 NEVA KARACA 5A 12 3 11,00 10 0 10,00 10 0 10,00 10 0 10,00 12 1 11,67 11 4 9,67 65 8 62,34 408,518 9 17 21 21 428
% 4,92

10 577 AZRA NAZLI TORUN 5A 11 4 9,67 8 2 7,33 8 1 7,67 9 1 8,67 12 2 11,33 13 2 12,33 61 12 57,00 401,517 10 19 23 23 488
% 5,61

11 579 FATMA BEYZA KAZANCI5A 12 2 11,33 10 0 10,00 7 2 6,33 8 1 7,67 11 3 10,00 13 2 12,33 61 10 57,66 401,433 11 20 24 24 490
% 5,64

12 582 ZEYNEP ELDOĞAN 5A 12 3 11,00 8 1 7,67 9 1 8,67 9 1 8,67 11 1 10,67 11 4 9,67 60 11 56,35 388,276 12 27 31 31 663
% 7,63

13 575 ELİF ZÜMRA YURDAKUL5A 12 3 11,00 10 0 10,00 7 2 6,33 10 0 10,00 12 2 11,33 10 5 8,33 61 12 56,99 388,259 13 28 32 32 664
% 7,64

14 573 ZEYNEP ELA GÖRGÜLÜ5A 13 2 12,33 9 1 8,67 9 1 8,67 10 0 10,00 9 5 7,33 11 3 10,00 61 12 57,00 377,067 14 33 37 37 826
% 9,50

15 580 EYLÜL ÖZKADER 5A 10 5 8,33 8 2 7,33 10 0 10,00 10 0 10,00 13 1 12,67 9 6 7,00 60 14 55,33 374,805 15 35 39 39 863
% 9,93

16 584 EDA ŞİMŞEK 5A 10 4 8,67 8 2 7,33 8 2 7,33 8 2 7,33 11 3 10,00 11 3 10,00 56 16 50,66 362,971 16 46 50 50 1052
% 12

17 593 AYŞE SELEN YÜCEL 5A 9 4 7,67 9 1 8,67 6 3 5,00 8 2 7,33 10 2 9,33 12 3 11,00 54 15 49,00 356,170 17 50 54 54 1151
% 13

18 591 MENEKŞE BERA AKSİ 5A 10 5 8,33 8 2 7,33 4 5 2,33 8 2 7,33 11 2 10,33 11 3 10,00 52 19 45,65 352,825 18 53 57 57 1211
% 14

19 589 ELİF SENA KÜRKÇÜ 5A 9 6 7,00 9 1 8,67 7 3 6,00 9 1 8,67 10 4 8,67 12 3 11,00 56 18 50,01 352,121 19 54 58 58 1221
% 14

20 587 ELİF İREM CANSIZ 5A 9 5 7,33 8 1 7,67 7 3 6,00 8 1 7,67 10 3 9,00 12 3 11,00 54 16 48,67 352,032 20 55 59 59 1224
% 14

21 586 MERYEM SENA KARAKAŞ5A 13 2 12,33 9 1 8,67 7 3 6,00 10 0 10,00 7 6 5,00 9 6 7,00 55 18 49,00 330,286 21 61 69 69 1595
% 18

22 590 HATİCE KÜ RA ÖZTEMİZ5A 11 2 10,33 7 2 6,33 6 4 4,67 8 2 7,33 9 4 7,67 8 7 5,67 49 21 42,00 314,963 22 65 73 73 1883
% 22

23 771 ELİF BEYZA GÜL 5A 7 7 4,67 9 1 8,67 7 2 6,33 9 1 8,67 5 6 3,00 5 10 1,67 42 27 33,01 223,800 23 96 112 112 3933
% 45

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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5B SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇORUM ÇORUM MERKEZ Yıldırım Beyazıt İmam Hatip Ortaokulu 5. SINIF 4.DENEME 144 195 195 8693

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TÜR SOS DİN İNG MAT FEN

Türkçe Sosyal BilgilerDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 7 4,84 6 3 5,09 5 4 3,79 6 3 4,87 6 7 3,59 7 7 4,40 37 32 26,58 224,580

Okul Ortalaması 9 5 7,13 7 2 6,34 6 3 5,08 7 2 6,14 8 4 6,86 9 5 7,02 46 23 38,57 283,620

SINIF: 5B

KATILIMLAR

1 777 ESMA BOZDOĞAN 5B 13 2 12,33 10 0 10,00 8 2 7,33 10 0 10,00 8 3 7,00 14 1 13,67 63 8 60,33 400,631 1 21 25 25 503
% 5,79

2 779 EFLİN ERVA ERGÜN 5B 10 3 9,00 9 0 9,00 7 2 6,33 9 0 9,00 9 5 7,33 12 2 11,33 56 12 51,99 358,412 2 48 52 52 1114
% 13

3 814 ZEHRA GÜMÜŞ 5B 12 3 11,00 6 4 4,67 6 4 4,67 4 5 2,33 8 5 6,33 9 6 7,00 45 27 36,00 300,155 3 68 77 77 2180
% 25

4 816 ZEYNEP SERRA YILMAZ5B 6 9 3,00 10 0 10,00 5 4 3,67 7 1 6,67 8 2 7,33 8 6 6,00 44 22 36,67 272,382 4 75 86 86 2755
% 32

5 785 E ZEYNEP ÖZARSLAN 5B 8 7 5,67 9 1 8,67 7 3 6,00 6 4 4,67 7 7 4,67 7 8 4,33 44 30 34,01 251,617 5 84 98 98 3225
% 37

6 788 MELİKE EBRAR KOYUNCU5B 0 1 -0,33 7 3 6,00 8 2 7,33 2 8 -0,67 7 7 4,67 11 4 9,67 35 25 26,67 233,900 6 92 106 106 3663
% 42

7 780 RABİA ESMA BARANDAK5B 9 4 7,67 5 5 3,33 5 5 3,33 7 1 6,67 6 3 5,00 4 9 1,00 36 27 27,00 230,739 7 93 108 108 3728
% 43

8 795 AHSEN N* A ÖZ TÜR 5B 9 5 7,33 4 3 3,00 5 5 3,33 5 2 4,33 5 6 3,00 6 8 3,33 34 29 24,32 221,414 8 98 115 115 4005
% 46

9 813 BENAN BERRA ŞENER 5B 6 5 4,33 6 2 5,33 0 1 -0,33 5 1 4,67 4 1 3,67 5 5 3,33 26 15 21,00 206,259 9 104 124 124 4453
% 51

10 772 ESLEM DİKİCİ 5B 7 8 4,33 4 6 2,00 4 6 2,00 3 6 1,00 6 6 4,00 6 9 3,00 30 41 16,33 194,143 10 108 129 129 4805
% 55

11 789 ECRİN ÖZTÜ K 5B 6 9 3,00 1 9 -2,00 3 6 1,00 4 6 2,00 8 7 5,67 4 10 0,67 26 47 10,34 174,368 11 114 138 138 5410
% 62

12 800 MELİSA ÖZTEN 5B 7 8 4,33 1 8 -1,67 5 5 3,33 3 4 1,67 5 9 2,00 2 10 -1,33 23 44 8,33 142,699 12 125 161 161 6488
% 75

13 802 KAR VA A KIVAD 5B 5 10 1,67 5 5 3,33 4 6 2,00 5 5 3,33 3 12 -1,00 5 10 1,67 27 48 11,00 135,104 13 127 163 163 6722
% 77

14 797 ZEY EP  IKIK 5B 4 9 1,00 3 6 1,00 2 4 0,67 0 2 -0,67 4 5 2,33 3 8 0,33 16 34 4,66 130,231 14 130 168 168 6904
% 79

15 812 İLAYDA SEYHAN GÜ DAŞI5B 5 7 2,67 2 5 0,33 4 4 2,67 1 6 -1,00 4 9 1,00 2 13 -2,33 18 44 3,34 112,483 15 136 178 178 7487
% 86

16 796 SUDE KAYAR 5B 3 12 -1,00 2 8 -0,67 2 8 -0,67 4 6 2,00 2 13 -2,33 6 7 3,67 19 54 1,00 102,701 16 138 181 181 7804
% 90

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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5C SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇORUM ÇORUM MERKEZ Yıldırım Beyazıt İmam Hatip Ortaokulu 5. SINIF 4.DENEME 144 195 195 8693

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TÜR SOS DİN İNG MAT FEN

Türkçe Sosyal BilgilerDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 7 4,84 6 3 5,09 5 4 3,79 6 3 4,87 6 7 3,59 7 7 4,40 37 32 26,58 224,580

Okul Ortalaması 9 5 7,13 7 2 6,34 6 3 5,08 7 2 6,14 8 4 6,86 9 5 7,02 46 23 38,57 283,620

SINIF: 5C

KATILIMLAR

1 600 MUSTAFA YAKAR 5C 12 1 11,67 10 0 10,00 7 2 6,33 9 1 8,67 11 2 10,33 11 4 9,67 60 10 56,67 390,012 1 26 30 30 640
% 7,36

2 431 FATIMATÜZZEHRA TOZ5C 12 2 11,33 6 4 4,67 9 1 8,67 9 1 8,67 11 3 10,00 10 5 8,33 57 16 51,67 368,400 2 38 42 42 961
% 11

3 774 ELİF AYDEMİR 5C 10 5 8,33 9 1 8,67 7 3 6,00 9 1 8,67 10 3 9,00 12 3 11,00 57 16 51,67 363,390 3 44 48 48 1044
% 12

4 768 SELİN SABUR 5C 12 3 11,00 9 1 8,67 9 1 8,67 9 0 9,00 9 4 7,67 10 5 8,33 58 14 53,34 356,775 4 49 53 53 1140
% 13

5 786 ELİF ERVA ÖZKAN 5C 13 1 12,67 10 0 10,00 7 3 6,00 7 3 6,00 5 5 3,33 7 8 4,33 49 20 42,33 291,579 5 71 81 81 2345
% 27

6 782 ZEHRA FERİDE DEMİRCİ5C 7 6 5,00 6 3 5,00 6 4 4,67 6 3 5,00 9 4 7,67 8 7 5,67 42 27 33,01 271,691 6 76 87 87 2767
% 32

7 776 ŞEVVAL KESKİN 5C 10 4 8,67 5 3 4,00 5 2 4,33 7 1 6,67 4 8 1,33 8 6 6,00 39 24 31,00 245,734 7 85 99 99 3373
% 39

8 773 ELİF ECRİN TÜZÜN 5C 8 5 6,33 3 5 1,33 8 1 7,67 9 1 8,67 7 4 5,67 2 11 -1,67 37 27 28,00 219,034 8 100 117 117 4084
% 47

9 784 ZEYNEP ALTUNDEPE 5C 6 8 3,33 4 5 2,33 9 1 8,67 5 3 4,00 4 8 1,33 8 6 6,00 36 31 25,66 210,175 9 103 123 123 4333
% 50

10 790 SELİN GARİP 5C 6 9 3,00 3 6 1,00 3 6 1,00 5 4 3,67 6 8 3,33 7 6 5,00 30 39 17,00 197,138 10 107 128 128 4714
% 54

11 819 YAĞMUR BOLAT 5C 8 6 6,00 3 6 1,00 5 5 3,33 3 6 1,00 6 6 4,00 4 9 1,00 29 38 16,33 191,042 11 109 131 131 4892
% 56

12 793 ZEYNEP TOPUN 5C 5 8 2,33 1 7 -1,33 3 5 1,33 0 7 -2,33 7 5 5,33 5 8 2,33 21 40 7,66 169,738 12 115 140 140 5549
% 64

13 792 SÜMEYYE KARAKAŞ 5C 2 9 -1,00 4 4 2,67 8 1 7,67 3 4 1,67 5 6 3,00 5 9 2,00 27 33 16,01 160,325 13 118 148 148 5862
% 67

14 807 BÜŞRA NUR ACI 5C 4 9 1,00 3 5 1,33 5 3 4,00 4 6 2,00 6 6 4,00 3 9 0,00 25 38 12,33 157,048 14 119 150 150 5972
% 69

15 817 AMİNE EFSA ERBOYACI5C 4 7 1,67 3 7 0,67 4 4 2,67 3 5 1,33 5 5 3,33 3 7 0,67 22 35 10,34 154,229 15 121 152 152 6065
% 70

16 787 ELİF NAZ BODUR 5C 7 6 5,00 5 10 1,67 12 16 6,67 153,850 16 122 153 153 6083
% 70

17 801 ŞÜKEYNA KARTAL ĞLU5C 5 10 1,67 3 7 0,67 4 6 2,00 4 6 2,00 4 8 1,33 4 11 0,33 24 48 8,00 135,431 17 126 162 162 6715
% 77

18 798 ZEHRA TÜZÜN 5C 4 6 2,00 3 3 2,00 4 4 2,67 2 4 0,67 1 7 -1,33 4 7 1,67 18 31 7,68 125,580 18 131 170 170 7058
% 81

19 810 YAĞMUR RAVZA ÖZTÜRK5C 4 11 0,33 1 9 -2,00 5 5 3,33 8 2 7,33 18 27 8,99 124,629 19 133 172 172 7090
% 82

20 10 YAĞMUR RAVZA  ÖZTÜRK5C 4 11 0,33 5 10 1,67 9 21 2,00 114,692 20 134 176 176 7422
% 85

21 805 ZEYNEP BU E KUYUMCU5C 4 10 0,67 3 6 1,00 3 5 1,33 0 9 -3,00 5 8 2,33 1 12 -3,00 16 50 -0,67 99,419 21 139 182 182 7908
% 91

22 806 MER E N *EARAÇ 5C 2 10 -1,33 3 7 0,67 2 7 -0,33 4 5 2,33 11 29 1,34 98,652 22 140 183 183 7930
% 91

23 8060 M*RVE NEŞE ARAÇ 5C 4 9 1,00 2 12 -2,00 6 21 -1,00 94,095 23 141 185 185 8042
% 93

24 78700 ELİF  NAZ BODUR 5C 0 14 -4,67 4 6 2,00 5 4 3,67 3 7 0,67 12 31 1,67 84,668 24 143 191 191 8250
% 95
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5D SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇORUM ÇORUM MERKEZ Yıldırım Beyazıt İmam Hatip Ortaokulu 5. SINIF 4.DENEME 144 195 195 8693

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TÜR SOS DİN İNG MAT FEN

Türkçe Sosyal BilgilerDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 7 4,84 6 3 5,09 5 4 3,79 6 3 4,87 6 7 3,59 7 7 4,40 37 32 26,58 224,580

Okul Ortalaması 9 5 7,13 7 2 6,34 6 3 5,08 7 2 6,14 8 4 6,86 9 5 7,02 46 23 38,57 283,620

SINIF: 5D

KATILIMLAR

1 614 MERT TAHA UYANIK 5D 15 0 15,00 10 0 10,00 9 1 8,67 9 0 9,00 14 0 14,00 15 0 15,00 72 1 71,67 486,010 1 1 1 1 7
% 0,08

2 611 MUSTAFA EMİN ÖLÇER5D 14 1 13,67 10 0 10,00 9 1 8,67 10 0 10,00 13 0 13,00 13 2 12,33 69 4 67,67 452,811 2 4 4 4 99
% 1,14

3 624 SEFA TEKKELİ 5D 15 0 15,00 9 1 8,67 9 1 8,67 10 0 10,00 11 3 10,00 15 0 15,00 69 5 67,34 452,102 3 5 5 5 103
% 1,18

4 608 MEHMET ÜNGÖR 5D 15 0 15,00 9 1 8,67 7 3 6,00 9 1 8,67 13 2 12,33 12 3 11,00 65 10 61,67 433,720 4 9 10 10 205
% 2,36

5 620 ENES FARUK SARI 5D 12 3 11,00 10 0 10,00 9 1 8,67 9 1 8,67 12 1 11,67 14 1 13,67 66 7 63,68 430,587 5 10 11 11 224
% 2,58

6 643 MEHMET EDİZ ÖZDOĞAM5D 14 1 13,67 10 0 10,00 9 1 8,67 9 1 8,67 11 3 10,00 12 3 11,00 65 9 62,01 414,498 6 15 17 17 360
% 4,14

7 604 EMİR ASAF CANDEMİR 5D 10 3 9,00 9 1 8,67 8 2 7,33 10 0 10,00 12 0 12,00 13 2 12,33 62 8 59,33 408,826 7 16 19 19 422
% 4,85

8 623 AHMET AKIN 5D 12 3 11,00 8 2 7,33 8 2 7,33 8 1 7,67 11 2 10,33 14 1 13,67 61 11 57,33 407,689 8 18 22 22 436
% 5,02

9 616 MEHMET YILDIRAN 5D 10 4 8,67 9 1 8,67 8 1 7,67 9 1 8,67 13 1 12,67 12 3 11,00 61 11 57,35 399,883 9 22 26 26 515
% 5,92

10 625 KAYRA ÖZTÜRK 5D 13 1 12,67 10 0 10,00 7 2 6,33 7 2 6,33 11 3 10,00 12 3 11,00 60 11 56,33 396,765 10 24 28 28 549
% 6,32

11 645 AHMET EYMEN ÖZTÜRK5D 12 3 11,00 10 0 10,00 8 2 7,33 9 0 9,00 12 3 11,00 11 4 9,67 62 12 58,00 394,439 11 25 29 29 589
% 6,78

12 634 HASAN KÜRŞAT BORUCU5D 13 1 12,67 10 0 10,00 7 1 6,67 7 2 6,33 13 1 12,67 8 7 5,67 58 12 54,01 381,766 12 30 34 34 757
% 8,71

13 607 MUSTAFA GÜHER 5D 14 1 13,67 10 0 10,00 9 1 8,67 7 2 6,33 10 3 9,00 10 5 8,33 60 12 56,00 380,731 13 31 35 35 774
% 8,90

14 702 ALİ EYMEN EMİR 5D 11 4 9,67 9 1 8,67 7 3 6,00 6 4 4,67 12 3 11,00 12 3 11,00 57 18 51,01 377,796 14 32 36 36 815
% 9,38

15 642 MUHAMMED AKDEMİR 5D 11 4 9,67 9 1 8,67 5 5 3,33 8 1 7,67 13 2 12,33 10 5 8,33 56 18 50,00 372,299 15 36 40 40 898
% 10

16 612 HUZEYFE GÜLEÇ 5D 10 5 8,33 10 0 10,00 7 2 6,33 7 1 6,67 10 3 9,00 13 2 12,33 57 13 52,66 371,268 16 37 41 41 913
% 11

17 639 ÖMER KAĞAN AKDEMİR5D 9 6 7,00 8 1 7,67 8 2 7,33 8 1 7,67 13 1 12,67 10 4 8,67 56 15 51,01 366,901 17 40 44 44 985
% 11

18 628 KEREM COŞAR 5D 11 4 9,67 9 1 8,67 7 2 6,33 8 1 7,67 13 1 12,67 8 6 6,00 56 15 51,01 364,924 18 41 45 45 1015
% 12

19 622 İBRAHİM KUMAŞ 5D 11 4 9,67 7 3 6,00 4 6 2,00 6 4 4,67 13 2 12,33 11 4 9,67 52 23 44,34 364,688 19 42 46 46 1020
% 12

20 644 BERAT EMİR ÇINAR 5D 9 5 7,33 7 2 6,33 7 2 6,33 9 0 9,00 10 5 8,33 10 5 8,33 52 19 45,65 328,672 20 63 71 71 1634
% 19

21 646 ADİL ARAZ ÇETİN 5D 13 1 12,67 8 1 7,67 5 4 3,67 8 2 7,33 9 2 8,33 6 6 4,00 49 16 43,67 324,369 21 64 72 72 1709
% 20

22 703 YUSU  EMİR AKBAY 5D 7 8 4,33 8 2 7,33 6 4 4,67 10 0 10,00 9 4 7,67 10 5 8,33 50 23 42,33 305,411 22 67 75 75 2063
% 24

23 618 ÖMER TUNA BOYRAZ 5D 12 3 11,00 14 1 13,67 26 4 24,67 289,912 23 73 83 83 2387
% 27

24 518 ÖMER TUNA BOYRA Z 5D 13 1 12,67 9 1 8,67 9 1 8,67 8 1 7,67 39 4 37,68 239,893 24 89 103 103 3526
% 41

25 626 ENES ÇATAL 5D 12 2 11,33 10 0 10,00 8 2 7,33 10 0 10,00 40 4 38,66 237,919 25 90 104 104 3574
% 41

26 709 AHMET EMİN ÖZER 5D 14 1 13,67 8 2 7,33 3 7 0,67 9 1 8,67 4 9 1,00 1 13 -3,33 39 33 28,01 213,164 26 102 122 122 4257
% 49
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5E SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇORUM ÇORUM MERKEZ Yıldırım Beyazıt İmam Hatip Ortaokulu 5. SINIF 4.DENEME 144 195 195 8693

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TÜR SOS DİN İNG MAT FEN

Türkçe Sosyal BilgilerDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 7 4,84 6 3 5,09 5 4 3,79 6 3 4,87 6 7 3,59 7 7 4,40 37 32 26,58 224,580

Okul Ortalaması 9 5 7,13 7 2 6,34 6 3 5,08 7 2 6,14 8 4 6,86 9 5 7,02 46 23 38,57 283,620

SINIF: 5E

KATILIMLAR

1 722 EMİR AKKUŞ 5E 14 0 14,00 9 1 8,67 7 3 6,00 9 0 9,00 13 0 13,00 12 1 11,67 64 5 62,34 438,626 1 6 6 6 167
% 1,92

2 710 HASAN KAĞAN SEYHA N5E 14 1 13,67 9 0 9,00 7 2 6,33 9 0 9,00 11 4 9,67 11 3 10,00 61 10 57,67 398,119 2 23 27 27 529
% 6,09

3 711 AHMET ÖZÇELİK 5E 10 5 8,33 10 0 10,00 7 2 6,33 7 3 6,00 11 4 9,67 13 2 12,33 58 16 52,66 375,054 3 34 38 38 857
% 9,86

4 741 ONUR OKTAY 5E 11 4 9,67 10 0 10,00 7 3 6,00 9 0 9,00 11 2 10,33 10 5 8,33 58 14 53,33 367,962 4 39 43 43 973
% 11

5 719 EYMEN EFE ÇİNGİŞ 5E 10 3 9,00 7 3 6,00 6 3 5,00 9 0 9,00 9 3 8,00 13 1 12,67 54 13 49,67 363,767 5 43 47 47 1035
% 12

6 716 MUHAMMET ŞAHİN 5E 10 5 8,33 7 3 6,00 9 1 8,67 8 2 7,33 10 5 8,33 13 2 12,33 57 18 50,99 363,365 6 45 49 49 1045
% 12

7 720 EMİN CANBOLAT 5E 12 3 11,00 10 0 10,00 5 5 3,33 3 0 3,00 10 4 8,67 11 4 9,67 51 16 45,67 349,928 7 56 61 61 1259
% 14

8 707 YUSUF ENES CEVİZCİ 5E 11 4 9,67 8 2 7,33 9 1 8,67 9 1 8,67 9 6 7,00 11 4 9,67 57 18 51,01 348,273 8 58 63 63 1284
% 15

9 717 YİĞİT METİN AVCI 5E 11 3 10,00 10 0 10,00 8 2 7,33 6 3 5,00 8 7 5,67 12 3 11,00 55 18 49,00 342,009 9 59 65 65 1396
% 16

10 745 SEKİM KAAN KÜLCÜ 5E 7 4 5,67 7 3 6,00 4 4 2,67 7 3 6,00 11 2 10,33 12 1 11,67 48 17 42,34 341,835 10 60 66 66 1399
% 16

11 738 UMUT DİLER 5E 7 7 4,67 10 0 10,00 8 2 7,33 8 2 7,33 10 3 9,00 6 7 3,67 49 21 42,00 290,037 11 72 82 82 2380
% 27

12 731 EMİR BERKE BIYIK 5E 8 7 5,67 9 1 8,67 4 6 2,00 7 3 6,00 9 6 7,00 7 8 4,33 44 31 33,67 266,152 12 77 88 88 2891
% 33

13 747 HAMZA YILIZ 5E 8 7 5,67 6 4 4,67 2 6 0,00 7 3 6,00 11 4 9,67 6 9 3,00 40 33 29,01 265,506 13 78 89 89 2909
% 33

14 752 YUSUF KURT 5E 11 3 10,00 7 1 6,67 5 4 3,67 4 2 3,33 5 6 3,00 8 6 6,00 40 22 32,67 263,819 14 79 91 91 2944
% 34

15 794 ÇINAR ÇAĞRI SIRÇA 5E 8 7 5,67 7 3 6,00 5 5 3,33 4 4 2,67 6 4 4,67 10 5 8,33 40 28 30,67 262,880 15 80 92 92 2964
% 34

16 751 EMİRHAN İÇAĞASI 5E 7 6 5,00 3 5 1,33 5 4 3,67 8 1 7,67 9 4 7,67 7 7 4,67 39 27 30,01 261,211 16 81 93 93 3009
% 35

17 712 ELYESA TÜRKOĞLU 5E 6 8 3,33 7 3 6,00 7 3 6,00 8 2 7,33 8 4 6,67 7 8 4,33 43 28 33,66 254,693 17 83 96 96 3150
% 36

18 718 AHMET KAĞAN DENİZ 5E 7 6 5,00 9 1 8,67 4 5 2,33 6 3 5,00 6 4 4,67 7 8 4,33 39 27 30,00 240,347 18 88 102 102 3512
% 40

19 765 ESAD İNCE 5E 7 7 4,67 2 5 0,33 4 5 2,33 5 4 3,67 7 4 5,67 6 8 3,33 31 33 20,00 216,761 19 101 120 120 4155
% 48

20 746 MEHMET MUHSİN BOZOK5E 8 7 5,67 2 8 -0,67 4 2 3,33 3 7 0,67 5 9 2,00 8 7 5,67 30 40 16,67 200,752 20 105 126 126 4603
% 53

21 75700 HAMZA KARATAŞ 5E 6 9 3,00 7 3 6,00 1 9 -2,00 2 2 1,33 6 8 3,33 8 7 5,67 30 38 17,33 200,537 21 106 127 127 4607
% 53

22 748 ENES KOÇYİĞİT 5E 9 6 7,00 5 5 3,33 6 3 5,00 3 6 1,00 4 9 1,00 5 9 2,00 32 38 19,33 188,322 22 110 132 132 4974
% 57

23 730 RAMAZAN CİHAN 5E 8 7 5,67 5 5 3,33 4 6 2,00 6 4 4,67 5 10 1,67 5 10 1,67 33 42 19,01 186,512 23 111 133 133 5035
% 58

24 775 ALPEREN KARADAĞ 5E 2 4 0,67 7 3 6,00 1 1 0,67 4 2 3,33 3 8 0,33 17 18 11,00 130,842 24 128 165 165 6881
% 79

25 749 ABDULLAH KEREM ÖZTEMİZ5E 2 13 -2,33 6 4 4,67 5 5 3,33 2 8 -0,67 3 12 -1,00 6 9 3,00 24 51 7,00 114,307 25 135 177 177 7434
% 86

26 740 YUS F EMİR MALKOÇ 5E 4 11 0,33 2 8 -0,67 4 6 2,00 3 7 0,67 3 12 -1,00 5 10 1,67 21 54 3,00 110,232 26 137 179 179 7566
% 87
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5F SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ÇORUM ÇORUM MERKEZ Yıldırım Beyazıt İmam Hatip Ortaokulu 5. SINIF 4.DENEME 144 195 195 8693

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TÜR SOS DİN İNG MAT FEN

Türkçe Sosyal BilgilerDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 7 4,84 6 3 5,09 5 4 3,79 6 3 4,87 6 7 3,59 7 7 4,40 37 32 26,58 224,580

Okul Ortalaması 9 5 7,13 7 2 6,34 6 3 5,08 7 2 6,14 8 4 6,86 9 5 7,02 46 23 38,57 283,620

SINIF: 5F

KATILIMLAR

1 715 MUHAMMED SİVASLI 5F 12 3 11,00 10 0 10,00 8 2 7,33 9 1 8,67 9 5 7,33 13 2 12,33 61 13 56,66 381,816 1 29 33 33 756
% 8,70

2 735 GAZİ EFE ÜNSAL 5F 9 6 7,00 6 4 4,67 8 2 7,33 9 1 8,67 11 2 10,33 12 2 11,33 55 17 49,33 362,206 2 47 51 51 1066
% 12

3 809 SÜLEYMAN KAY A ÖZBEK5F 9 5 7,33 10 0 10,00 8 2 7,33 7 1 6,67 9 4 7,67 13 2 12,33 56 14 51,33 355,891 3 51 55 55 1156
% 13

4 713 AHMET SAİD TOPUZ 5F 10 4 8,67 10 0 10,00 6 3 5,00 10 0 10,00 8 3 7,00 12 3 11,00 56 13 51,67 353,233 4 52 56 56 1204
% 14

5 742 ÖMER GÖKDERE 5F 8 6 6,00 8 1 7,67 5 5 3,33 8 0 8,00 11 1 10,67 9 4 7,67 49 17 43,34 328,866 5 62 70 70 1627
% 19

6 727 ÇAĞRI ŞAHİN 5F 9 4 7,67 7 2 6,33 7 1 6,67 5 3 4,00 8 3 7,00 10 3 9,00 46 16 40,67 311,525 6 66 74 74 1948
% 22

7 791 RESUL TOPAL 5F 9 5 7,33 7 2 6,33 6 3 5,00 7 3 6,00 5 4 3,67 12 3 11,00 46 20 39,33 297,539 7 69 79 79 2235
% 26

8 756 YİĞİT CELAL AVCI 5F 8 7 5,67 10 0 10,00 9 1 8,67 9 1 8,67 5 10 1,67 12 2 11,33 53 21 46,01 296,122 8 70 80 80 2258
% 26

9 300 ZÜLKARNEYN SAİD ÖLÇER5F 7 8 4,33 10 0 10,00 6 3 5,00 8 0 8,00 6 6 4,00 11 3 10,00 48 20 41,33 287,959 9 74 84 84 2415
% 28

10 721 MUSTAFA YİĞİT ALTINCI5F 8 6 6,00 8 2 7,33 3 3 2,00 5 1 4,67 6 6 4,00 9 6 7,00 39 24 31,00 255,473 10 82 95 95 3130
% 36

11 446 SIDDIK EYMEN BATAR 5F 6 9 3,00 6 4 4,67 6 2 5,33 8 1 7,67 7 4 5,67 7 7 4,67 40 27 31,01 242,970 11 86 100 100 3445
% 40

12 739 MUHAMMED BAYINDIR5F 7 5 5,33 6 1 5,67 6 2 5,33 7 1 6,67 4 3 3,00 6 1 5,67 36 13 31,67 242,143 12 87 101 101 3464
% 40

13 729 KADİR HADIK 5F 8 4 6,67 12 3 11,00 20 7 17,67 234,503 13 91 105 105 3646
% 42

14 736 UTKUCAN KASAR 5F 5 10 1,67 9 0 9,00 4 5 2,33 7 3 6,00 5 6 3,00 9 5 7,33 39 29 29,33 230,087 14 94 109 109 3748
% 43

15 733 EMİR BİLAL ÖLÇER 5F 6 6 4,00 10 0 10,00 6 2 5,33 8 1 7,67 5 7 2,67 6 9 3,00 41 25 32,67 224,470 15 95 111 111 3917
% 45

16 769 DİLAVER BARDAKCI 5F 6 7 3,67 6 4 4,67 4 6 2,00 6 2 5,33 5 6 3,00 8 6 6,00 35 31 24,67 220,809 16 99 116 116 4026
% 46

17 753 ARDA İSLAM 5F 8 5 6,33 3 7 0,67 6 3 5,00 5 3 4,00 6 5 4,33 1 12 -3,00 29 35 17,33 178,365 17 113 137 137 5285
% 61

18 744 ALİ EFE ATALAY 5F 4 11 0,33 4 6 2,00 1 9 -2,00 6 4 4,67 8 7 5,67 4 11 0,33 27 48 11,00 164,948 18 116 142 142 5704
% 66

19 737 EMİR YERLİKAYA 5F 2 9 -1,00 4 4 2,67 4 4 2,67 7 0 7,00 4 4 2,67 5 9 2,00 26 30 16,01 161,167 19 117 146 146 5830
% 67

20 723 EMİR BİLAL ÖLÇER 5F 6 9 3,00 8 2 7,33 8 2 7,33 22 13 17,66 155,748 20 120 151 151 6019
% 69

21 755 ENES ARICI 5F 4 7 1,67 3 4 1,67 3 5 1,33 5 4 3,67 4 8 1,33 4 8 1,33 23 36 11,00 147,943 21 123 158 158 6292
% 72

22 540 M YİĞİT İMAM 5F 5 8 2,33 7 3 6,00 5 5 3,33 4 6 2,00 4 8 1,33 3 11 -0,67 28 41 14,32 147,635 22 124 159 159 6307
% 73

23 767 MUST*FA ALİ BAYRAK 5F 2 7 -0,33 3 1 2,67 3 2 2,33 8 0 8,00 16 10 12,67 130,732 23 129 166 166 6886
% 79

24 76 MUSTAFAALİBAYRAK 5F 5 6 3,00 2 6 0,00 7 12 3,00 125,163 24 132 171 171 7069
% 81

25 184 MUHAMMED EMİN KAYA5F 3 10 -0,33 2 8 -0,67 0 10 -3,33 2 8 -0,67 7 36 -5,00 87,319 25 142 189 189 8193
% 94

26 714 MEHMETEMIN YAĞLI 5F 0 0 0,00

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

TÜR SOS DİN İNG MAT FEN
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0

100

200

300

400

LGS
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

